
5 Aralık 2019- Silivri Belediye Başkanı Sayın Volkan Yılmaz’ın Kadıköy Şehit Olcay 

Özcan İlk ve Ortaokulu Konferans Salonu açılış konuşması 

 

 

“Biraz önce minik kardeşim güzel bir şey söyledi: ‘Okullar yalnızca dört duvar, üstünde damı 

olan yerler olmamalı.’ Okullar çocuklarımızın kültürle, sanatla, sporla buluştuğu ve Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’e layık, muasır medeniyetlerin üzerine çıkabilecek nesillerin yetiştiği 

alanlardır. Biz böyle bir yeri güzelleştirir, çocuklarımızın kültür ve sanatsal faaliyetlerini 

yapabilecekleri bir alana çeviririz diyerek söz vermiştik. O günden sonra hayırseverimiz 

Muharrem ve Fedai Bey ile bu salonu yeniledik. Bu gibi sosyal sorumluluk projelerinde görev 

alan insanları cesaretlendirmeli, ödüllendirmeli, onurlandırmalı ve gururlandırmalıyız ki bu 

yardımlar devam etsin. Yine Mehmet bey kardeşime de destekleri için teşekkür etmek 

istiyorum.”  

 

“KÜTÜPHANESİZ, TİYATRO SALONSUZ OKUL KALMAYACAK” 

 

 “Merkeze uzak köylerimiz mahallelerimiz var. Silivri merkezdeki çocukların aldığı eğitimi, 

katıldığı kültürel sanatsal etkinlikleri köylere de yaygınlaştırmalıyız. Şuanda da bir proje 

tasarlıyoruz. Köy okullarımızdan başlayarak ilçemizde kütüphanesiz, tiyatro salonsuz, 

konferans salonsuz okul olmasın diyeceğiz. Bu projelerde de hayırseverler ile birlikte 

belediyemize yük getirmeden, kıt kaynakları doğru kullanarak çalışmalarımıza en küçük 

köylerimizden başlayacağız. Bu salonda da çocuklarımıza bol eğlenceli oyunlar diliyorum. 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda buradaki çocuklarımız ilk piyesini 

oynasınlar,  biz de gelelim seyredelim.” 

 

“TSM KOROMUZ KÖYLERDE MÜZİK DİNLETİSİ YAPACAK” 

 “Bizim ayda üç tane tiyatro oyunumuz var. Bir tiyatro oyunumuzu da gündüz matinesine 

çevirdik. Hanımefendileri köylerimizden taşımalı sistem ile alıp şehir merkezimizde tiyatro 

seyrettiriyoruz. Kadıköy Mahallemiz gibi böyle salonları olan köylerden başlayarak, Türk 

Sanat Müziği Koromuzu da sizlerin ayağına getireceğiz. Silivri’de kültürün, sanatın ve sporun 

gitmediği köy kalmayacak. Biz size geleceğiz siz bize gelmeyeceksiniz.’’ 


